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.   

Заокружи ја буквата И
           ИЛИЈА  ИМА  НОВИ  ИГРАЧКИ
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.        
  Заокружи ја буквата Ј
               ЈАНА  ЈА  ОБЛЕЧЕ ЈОВАНОВАТА ЈАКНА
Напиши ја буквата  Ј


________         ________








Напиши ја буквата И


________         ________












